

常州市科教城小学文化布置
采购项目合同

第一部分 合同协议书

甲方：常州市武进区教育局 签订地点：
乙方：江苏印象乾图文化科技有限公司 合同时间：2023年6月1日
代理机构：常州亿楷源工程咨询有限公司 项目编号：亿采公标-2023-002

根据常州亿楷源工程咨询有限公司进行的亿采公标-2023-002号采购，甲、乙、代理采购机构三方就乙方中标的常州市科教城小学文化布置采购项目（亿采公标-2023-002号），本着平等互利的原则，通过共同协商，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及有关法律法规，就相关事宜达成如下合同。

一、总则

乙方按甲方要求，为甲方提供的（亿采公标-2023-00号）常州市科教城小学文化布置采购项目；含税合同金额为人民币大写：肆佰肆拾伍万玖仟贰佰叁拾捌元捌角伍分整，小写：4459238.85元。

项目的具体服务要求见招标文件，采购项目清单如下：

（见附件）

二、合同文件

下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- 1、（亿采公标-2023-002号）项目招标文件。
- 2、乙方提交的响应文件。
- 3、乙方提交的其他资料及承诺。

三、质量保证

- 1、符合国家对本类产品的安装、验收规范；
- 2、本产品使用的所有材料需符合环保要求，所含有的可能危害环境和人体健康的元素不得超过国家或行业规定标准。

四、服务要求

- 1、设计新颖，既要符合现有校园文化整体风格，又要有独特的设计理念；
- 2、在不改变原有建筑结构基础之上，合理规划布局，有完整的参观动线；
- 3、展陈大纲清晰，内容合理且有完整性。
- 4、乙方所供货物必须满足清单内尺寸、材料及工艺要求，设计美观、制作精良，需要体现良好的对外窗口形象。
- 5、质量要求：符合国家相关标准。
- 6、交货时间：按照甲方订单约定日期前。如遇不可抗拒因素导致逾期交货，

交货期顺延。

7、运输费用承担:运费由乙方承担。

8、违约责任:若乙方提供的产品不符合国家相关标准,甲方可拒付货款;乙方若延迟交付,每延迟一天,应向甲方支付总价款 5%的违约金。

9、售后服务要求:自货物验收合格之日起(以双方在验收报告签订日期为准),提供壹年免费质保服务。免费质保期内,除人为损坏和不可抗拒因素外,乙方对物品进行免费维修或更换。

10、若有不在清单中的其他制作项目,以甲乙双方协商的最终价格为准。

五、交付期限

60 日内完成规划、设计、及制作工作,并经采购人验收合格。

六、结算及付款方式

合同签订后支付合同价的 20%作为预付款,项目完工并经验收合格后支付至合同价的 70%;项目完成审计,自验收合格之日起一年内支付至审定价的 100%。

七、合同的生效、解除和变更

1、本合同自甲方、乙方双方签字、盖章之日起生效。

2、在合同的有效期,如因项目建设进度的推迟或延误而超过约定的日期,甲、乙双方应重新约定相应延长的合同期。

3、在委托合同签订后,实际情况发生变化,使得乙方不能全部或部分执行服务时,乙方应当立即通知甲方。

4、一方要求变更或解除合同时,应当在十四日前通知对方,因解除合同使另一方遭受损失的,除依法可以免除责任的外,应由责任方负责赔偿。变更或解除合同的通知或协议必须采取书面形式,协议未达成之前,原合同仍然有效。

八、违约责任

1、乙方须按合同约定的时间交付,否则每逾期一天,需承担合同总价千分之五的违约金,超过 10 天,甲方有权解除合同,并要求乙方立即返还全部已收款及承担相当于合同总价的违约金;

2、乙方的设计制作不能通过甲方验收的,甲方有权解除合同或要求乙方根据甲方要求调整、重做等,乙方调整、重做等后或未按甲方指示调整、重做等的,甲方仍有权解除合同。甲方解除合同的,乙方须立即返还全部已收款并承担相当于合同总价的违约金;

3、甲方应按合同约定的时间足额支付合同款项,若甲方无故逾期支付合同款项,应按当期未付款每日千分之[五]的比例就逾期支付的金额支付违约金,但累计最多不应超过当期应付款的百分之三十;

十、合同纠纷的解决

1、甲乙双方若发生合同纠纷，应本着互谅互让、互相尊重、和平友好的原则协商解决。

2、本合同履约地为常州，若双方不能通过协商达成协议，可依据《中华人民共和国民事诉讼法》和《中华人民共和国民法典》的有关规定，向常州仲裁委员会申请仲裁。

3、如果有附件，附件也是本合同不可缺少之组成部分，具有同等法律效力。

十一、免责条款

1、本合同因不可抗力而无法履行时，双方按国家有关法律规定处理。

十二、其它约定事项

1、未经过对方的书面同意，乙方不得转让其应履行的合同项下的义务，并将部分合同项下的义务分包给其他单位完成。

2、本合同未尽事宜，可由甲乙双方商定，并签署书面补充协议。

3、本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份，采购代理机构壹份，均具有同等效力。

甲方（章）：常州市武进区教育局

法人或委托代理人：

地址：常州市武进区教育大厦

开户行：

账号：

联系电话：

签订日期： 年 月 日

乙方（章）

法人或委托代理人

地址：

电话：

签订日期： 年 月 日

见证方：

代理机构（章）：

经办人：

报价明细表

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	报价		备注
					单价 (元)	合价 (元)	
一、策划设计费							
1	策划费	策划大纲	1	项	50000.00	50000.00	创意策划、资料收集 梳理、立意梳理、大 纲编写
2		展区内容 (共五层)	1	项	50000.00	50000.00	各分区主题内容设 计资料、图片收集梳 理
3	设计费	标识设计	1	项	50000.00	50000.00	基础系统设计,规范 设计化
4		导视设计	1	项	70000.00	70000.00	校园整体导览导视 形式设计、布点设 计、具体内容展牌深 化设计
5		各主题空间形式 设计	1	项	130000.00	130000.00	五层内容排版设计、 装置形式设计,内容 深化及施工图绘制
小计:						350000.00	
二、校园导视							
1	户外	校园总平面图	2	座	18000	36000	201 1.5mm 不锈钢

							板激光切割成型。人工焊接，钣金打磨，内置 40*40*2 热镀锌方管骨架，整体环氧底漆，水转印木纹漆，文字丝网印刷，平面图 VU
2		停车出入口指引牌	2	块	12000	24000	201 1.5mm 不锈钢板激光切割成型。人工焊接，钣金打磨，内置 40*40*2 热镀锌方管骨架，整体环氧底漆，水转印木纹漆，文字丝网印刷
3		导向立牌	10	块	9200	92000	201 1.5mm 不锈钢板激光切割成型。人工焊接，钣金打磨，内置 40*40*2 热镀锌方管骨架，整体环氧底漆，水转印木纹漆，文字丝网印刷
4	楼内	楼层号	50	块	645	32250	1.2mm 不锈钢挂墙



							牌, 整体焊接成型, 汽车烤漆, 表面内容 高清 UV 打印
5		楼层内部指示牌	56	块	4280	239680	201 1.5mm 不锈钢板激光切割成型。人工焊接, 钣金打磨, 内置 40*40*2 热镀锌方管骨架, 整体环氧底漆, 水转印木纹漆, 文字部分铝合金可更换插槽
6		电梯间楼层导向 楼梯间楼层导向	44	块	3500	154000	201 1.5mm 不锈钢板激光切割成型。人工焊接, 钣金打磨, 内置 40*40*2 热镀锌方管骨架, 整体环氧底漆, 整体福莱姆氟碳烤漆, 文字部分铝合金可更换插槽
7		班级牌/办公室牌/ 功能教室牌	125	块	320	40000	201 1.5mm 不锈钢板激光切割成型。人工焊接, 钣金打磨,

							内置 40*40*2 热镀锌方管骨架,整体环氧底漆,整体福莱姆氟碳烤漆,卡扣式安装,可更换
8		各室编号	202	块	15	3030	前后门各一,同一室为一个号码
9		通道分流悬挂吊牌导视	12	块	8000	96000	201 1.5mm 不锈钢板激光切割成型。人工焊接,钣金打磨,内置 40*40*2 热镀锌方管骨架,整体环氧底漆,整体福莱姆氟碳烤漆,顶部吊杆固定
10	教室内部分文化氛围	少先队对角宣传栏	48	块	450	21600	12mm 高密雪弗板激光切割成型,汽车烤漆,高清 UV 内容
11	深化设计制作	小学生守则	48	块	450	21600	12mm 高密雪弗板激光切割成型,汽车烤漆,高清 UV 内容
12		班级名片	48	块	360	17280	12mm 高密雪弗板

							激光切割成型, 汽车烤漆, 高清 UV 内容, 表面亚克力插槽	
13		班级公告栏	48	块	280	13440	双层吸音板拼接造型, 文字内容雕刻	
14	卫生间	洗手间导视 (洗手间门牌, 男女门牌。节约用水标识)	14	套	380	5320	15mm 高密度雪弗板雕刻, 整体环氧底漆, 整体福莱姆氟碳烤漆, 卡扣式安装, 可更换	
15		文化	七步洗手法提示牌	14	块	150	2100	5mm 亚克力激光切割成型, , 高清 UV 内容
16			如厕教育提示牌	56	块	55	3080	5mm 亚克力激光切割成型, , 高清 UV 内容
17	走廊文化/餐厅文化	温馨提示牌	80	块	35	2800	5mm 亚克力激光切割成型, 汽车烤漆, 高清 UV 内容	
18	警示文化	草地牌/树名牌	10	组	2500	25000	树名牌: 5mm 亚克力激光切割成型, 汽车烤漆, 高清 UV 内	

							容 草地牌: 1.2mm 不 锈钢滑槽牌, 整体焊 接成型, 内置镀锌方 管骨架, 内嵌透明耐 力板, 文字内容高清 UV 打印
19		楼层号	50	块	450	22500	15mm 高密度雪弗 板雕刻, 整体环氧底 漆, 整体福莱姆氟碳 烤漆
20	地下停 车场	地面指引线	1800	m	20	36000	道路标线漆
21		停车位线	379	个	155	58745	道路标线漆
22		地下停车场路线 导向牌 (挂墙)	10	块	2500	25000	1.2mm 不锈钢挂墙 牌, 整体焊接成型, 汽车烤漆, 表面内容 高清 UV 打印
23		地下停车场 导向立牌	2	块	20000	40000	201 1.5mm 不锈钢 板激光切割成型。人 工焊接, 钣金打磨, 内置 40*40*2 热镀 锌方管骨架, 整体环

							氧底漆,整体福莱姆 氟碳烤漆,顶部吊杆 固定
24		地下停车场 安全警示牌	5	块	11000	55000	1.2mm 不锈钢, 整体焊接成型, 内置镀锌方管骨架, 汽车烤漆, 膨胀螺丝固定, 文字内容丝印, 交通标识反光膜
25		地下停车场 吊装导视	6	块	8500	51000	1.2mm 不锈钢吊牌, 整体焊接成型, 汽车烤漆, 表面内容高清 UV 打印
26		设备间标牌	27	块	62	1674	5mm 亚克力激光切割成型, 汽车烤漆, 高清 UV 内容
小计:						1119099	
三、校园文化一楼							
1	入口	鹿学礼装置 (入学仪式&形象展示)	1	组	56000	56000	不锈钢钣金拼接多面体小鹿造型, 人工焊接, 钣金打磨, 内置钢骨架, 环氧底

							漆,面喷汽车工业漆
2	一层大 厅文化 氛围	社会主义核心价值观	9.46	m ²	1200	11352	石膏板+双面立体 油画布+立体造型
3		学风、教风展示	80	m ²	550	44000.0	单排75系列轻钢龙骨(主、副)单面 1.8木工板 防火涂 料两遍 9.5厚纸 面石膏板;补钉眼; 嵌缝带 牛皮纸 水 泥补钉眼 腻子三遍 乳胶漆三遍 人工及 辅材
4			80	m ²	450	36000.0	油漆调色拼接色块, 内嵌荣誉展示柜,立 体字,画面软性磁吸 可更换。
5		学校大厅 360° 旋转 LED 屏 (见 硬件内容清单)	1	项	229183	229183.0	360°旋转 LED 屏, 鑫牛电线 10A 五 孔插座 开关 人工 及辅材。
6		LED 旋转屏数字 内容	1	项	12000	12000.0	UI 界面播放设计, 学校宣传片 (甲供)

7		旋转屏墙面外包围	35	m ²	1400	49000.0	75 系列轻钢龙骨 (主、副)双面 1.8 木工板 防火涂料两 遍 9.5 厚纸面石 膏板; 补钉眼; 嵌缝 带 牛皮纸 水泥补 钉眼 腻子三遍 乳 胶漆三遍, 面层广 告艺术墙纸特种纸 定制画面, 单层雪 弗板雕刻立体字。
8		图书馆门口走廊 书山有鹿	34.2	m ²	1000	34200	油画布画面, 立体造 型, 金属钣金烤漆 字, 定制信箱
9	楼梯下 墙面文 化氛围		20	m ²	520	10400	油画布画面, 定制立 体互动造型, 立体字 大标题。
10	开卷有 益	墙面装饰一: 开 卷有益书柜互动 装置面	29.7	m ²	520	15444	油画布画面, 定制立 体互动造型, 立体字 大标题。
11		墙面装饰二: 热 爱书籍互动装置	59.85	m ²	520	31122	油画布画面, 定制立 体互动造型, 立体字

		面					大标题。
12		墙面装饰一：名人作品互动装置面	29.7	m ²	520	15444	油画布画面,定制立体互动造型,立体字大标题。
13		成长小鹿身高墙	56.25	m ²	95	5343.75	定制画面玻璃贴
14	原年级 客厅	八礼四仪学习分享空间	34.2	m ²	800	27360	单排 75 系列轻钢龙骨 (主、副) 单面 4mm21 丝木纹铝塑板 暗藏 LED 灯带 9.5 厚纸面石膏板; 补钉眼; 嵌缝带 牛皮纸 水泥补钉眼 腻子三遍 中纤维密度板打底
15			34.2	m ²	480	16416	面层广告艺术墙纸 特种纸定制画面, 金属钣金烤漆吊装 立体字, 人物立体造型人工及辅材
16			14.8	m ²	350	5180	内置钢结构龙骨 18mm 厚细木工板 防火涂料两遍 (通

							刷), 表面木纹膜, 14 平方
17		八礼四仪学习分 享空间 地面棋 盘格地贴	1	项	7500	7500	定制棋盘格地贴,
18		八礼四仪学习分 享空间 地面装 置	1	项	24800	24800	25 张定制棋盘圆形 沙发凳,表面丝印印 刷耐磨画面
19	安全街 区	安全街区	1	项	4500	4500	顶部 304 1.5mm 不锈钢钣金烤漆装 置, 立体字, 金属杆 吊装。
20		校内日常安全教 育	34.2	m ²	650	22230	油画布画面, 立体 字, 可旋转互动装 置。
21		校内防校园霸凌 教育	40.5	m ²	1200	48600	油画布画面, 立体 字, 立体造型, 互动 答题 (带电)
22		校内消防安全教 育	29.7	m ²	980	29106	利用趣味互动装置, 进行消防安全知识、 火灾自救的安全教 育。油画布画面, 立

							体字, 立体造型, 翻开互动装置。
23	校外活动安全教育	61.65	m ²	650	40072.5		利用趣味互动装置, 进行外出活动的安全教育。油画布画面, 立体字, 立体造型
24	互动画面装置	1	项	8800	8800		定制转盘互动装置, 4 件
25	校外防拐防骗教育	29.7	m ²	480	14256		进行不要轻信陌生人等的安全教育。油画布画面, 立体字造型。
26	道路安全教育	100	m ²	550	55000		设计斑马线十字路口、红绿灯的道路场景, 进行安全教育。树造型装置, 红绿灯(带电), 地面斑马线艺术地贴。
27	道路安全标识	40.5	m ²	620	25110		油画布画面, 立体字, 定制互动装置, 红绿灯(带电)。

28		立体岗亭及指示 灯艺术装置	1	套	15000	15000	201 1.5mm 不锈钢 板激光切割成型。人 工焊接, 钣金打磨, 内置 40*40*2 热镀 锌方管骨架, 整体环 氧底漆
29		走路安全教育	40.5	m ²	620	25110	油画布画面, 立体 字, 定制互动装置。
30		乘车安全教育	40.5	m ²	1100	44550	油画布画面, 立体 字, 立体造型, 定制 座椅, 校车立体造 型。
31	1-2 楼 楼梯	台阶文化布置	25	米	80	2000	台阶侧面进行创意 图案设计 户外黑胶车贴
小计:						965079.25	

四、校园文化二楼

1	走廊墙 面	楼层主题立体造 型	24.32	m ²	920	22374.4	单排 75 系列轻钢龙 骨 (主、副) 单面 1.8 木工板 防火涂 料两遍 9.5 厚纸面 石膏板; 补钉眼; 嵌
---	----------	--------------	-------	----------------	-----	---------	--

							缝带 牛皮纸 水泥 补钉眼 腻子三遍 乳胶漆三遍。
2			24.32	m ²	820	19942.4	油画布画面，立体 字，立体造型，壁龛 展柜，抽拉互动装 置。
3	走廊玻 璃面	楼层主题形象	45	m ²	95	4275	定制画面玻璃贴
4	造字梦 工场交 流空间 (北)	造字梦工场	50	m ²	1200	60000	油画布画面，广告 机，高密度雪弗板雕 刻字，立体雕刻互动 造型，地贴。
5		定制桌椅	1	项	15000	15000	定制桌椅套装
6		字字有道理	24.32	m ²	620	15078.4	油画布画面，立体 字，立体造型，翻开 互动装置。
7	走廊墙 面	文学看世界	86	m ²	620	53320	油画布画面，立体 字，立体造型，翻开 互动装置。
8		师生书法作品橱 窗	28.8	m ²	920	26496	单排 75 系列轻钢龙 骨（主、副） 双面

							1.8 木工板承重结构, 防火涂料两遍 9.5 厚纸面石膏板; 补钉眼; 嵌缝带 牛皮纸 水泥补钉眼 腻子三遍 乳胶漆三遍。
9			28.8	m ²	650	18720	201 1.5mm 不锈钢板激光切割成型。人工焊接, 钣金打磨, 内置 40*40*2 热镀锌方管骨架, 整体环氧底漆, 液压杆钢化玻璃
10	演讲区	科学·点亮世界	24.32	m ²	950	23104	油画布画面, 立体字, 立体造型, 旋转互动装置。
11	交流空间(中)	科学·认知世界	51.68	m ²	950	49096	油画布画面, 立体字, 立体造型, 旋转互动装置。
12		定制桌椅	1	项	12000	12000	定制桌椅套装
13	橱窗	展示橱窗	28.8	m ²	920	26496	单排 75 系列轻钢龙

							骨（主、副） 单面 1.8 木工板 防火涂 料两遍 9.5 厚纸面 石膏板；补钉眼；嵌 缝带 水泥补钉眼 腻子三遍 乳胶漆 三遍。
14			28.8	m ²	520	14976	油画布画面，立体 字，立体造型。
15	走廊墙 面	数学大玩家	12.48	m ²	520	6489.6	油画布画面，立体 字，立体造型。
16		数学大玩家互动 装置	1	项	8500	8500	按压互动装置（带 电）。
17		读秒挑战赛	22.4	m ²	520	11648	油画布画面，立体 字，立体造型。
18		读秒挑战赛互动 装置	1	项	8500	8500	按压互动装置（带 电）。
19		世界的一天	22.4	m ²	520	11648	油画布画面，立体 字，立体造型。
20		世界的一天互动 装置	1	项	8500	8500	显示时间装置（带 电）。
21		地球的自转	12.48	m ²	520	6489.6	油画布画面，立体

							字，立体造型。
22		地球的自转互动装置	1	项	5200	5200	物理互动。
23		镜内窥天机	24.32	m ²	520	12646.4	油画布画面，立体字，立体造型。
24		你好，月球	24.32	m ²	520	12646.4	油画布画面，立体字，立体造型。
25		解密太阳系	28.8	m ²	1500	43200	油画布画面，立体字，立体造型。
26		解密太阳系物理互动装置	1	项	5200	5200	物理互动。
27		师生发明橱窗	28.8	m ²	920	26496	单排75系列轻钢龙骨（主、副）双面1.8木工板 防火涂料两遍 9.5厚纸面石膏板；补钉眼；嵌缝带 牛皮纸 水泥补钉眼 腻子三遍 乳胶漆三遍。
28			28.8	m ²	520	14976	油画布画面，立体字，立体造型
29		不锈钢烤漆橱窗	2	套	15000	30000	201 1.5mm 不锈钢

							板激光切割成型。人工焊接, 钣金打磨, 内置 40*40*2 热镀锌方管骨架, 整体环氧底漆, 液压杆钢化玻璃
30	交流空间(南)	模拟空间站	51.68	m ²	1800	93024	油画布画面, 星球艺术灯, 地贴, 含沙发圆桌家具。
31	2-3 楼楼梯	台阶文化布置	20	m	80.00	1600.00	台阶侧面进行创意图案设计 户外黑胶车贴
小计:						667642.20	

五、校园文化三楼

1	走廊墙面	楼层主题立体造型	24.32	m ²	640	15564.8	油画布画面, 立体字, 立体造型, 电子屏, 转动互动装置
2	走廊玻璃面	楼层主题形象	45	m ²	95	4275	定制画面玻璃贴
3	防震避险交流空间	防震避险教育基地	50	m ²	1200	60000	油画布画面, 立体字, 立体造型, 地震等级展台, 沙发圆桌

	(北)						地贴, 地球切面模型。
4		75寸触控一体机	1	项	18000	18000	挂壁式触控一体机, 含支架, 参数: 4K、i5 8g 120g, 含支架
5		数字内容	1	项	15000	15000	内容编辑 UI 设计
6	走廊墙面	奇妙的海洋世界	24.32	m ²	850	20672	30*40木龙骨 防火涂料两遍 1.8木工板 防火涂料两遍 9.5厚纸面石膏板; 补钉眼; 嵌缝带 牛皮纸 水泥补钉眼 腻子三遍 乳胶漆三遍 人工及辅材多层结构
7			24.32	m ²	520	12646.4	油画布画面, 立体字, 立体造型。
8		听听自然的声音	28.8	m ²	520	14976	油画布画面, 立体字, 立体造型。
9		水循环	67.52	m ²	520	35110.4	油画布画面, 立体字, 立体造型。

10		橱窗	28.8	m ²	920	26496	单排75系列轻钢龙骨(主、副) 单面 1.8木工板 防火涂料两遍 9.5厚纸面石膏板; 补钉眼; 嵌缝带 牛皮纸 水泥补钉眼 腻子三遍 乳胶漆三遍。
11			28.8	m ²	520	14976	油画布画面, 立体字, 立体造型。
12	演讲区	我家的自然能源	24.32	m ²	520	12646.4	油画布画面, 立体字, 立体造型。
13	交流空间(中)	寻找新能源	50	m ²	800	40000	油画布画面, 立体字, 立体造型, 旋转互动装置。桌椅甲供
14	走廊墙面	橱窗	28.8	m ²	920	26496	单排75系列轻钢龙骨(主、副) 双面 1.8木工板承重结构, 防火涂料两遍 9.5厚纸面石膏板; 补钉眼; 嵌缝带 牛皮纸 水泥补钉眼

							腻子三遍 乳胶漆三遍。
15		28.8	m ²	450	12960		油画布画面, 立体字, 立体造型
16	不锈钢烤漆橱窗	2	项	15000	30000		201 1.5mm 不锈钢板激光切割成型。人工焊接, 钣金打磨, 内置 40*40*2 热镀锌方管骨架, 整体环氧底漆, 液压杆钢化玻璃
17	垃圾去哪了	37.44	m ²	520	19468.8		油画布画面, 立体字, 立体造型。
18	地球发烧了	31.36	m ²	680	21324.8		油画布画面, 立体字, 立体造型, 显示温度温度计。
19	保护森林, 拒绝白色垃圾	24.32	m ²	750	18240		油画布画面, 立体字, 局部立体亚克力雕刻 UV 造型。
20	节约粮食、节约用电	24.32	m ²	820	19942.4		油画布画面, 立体字, 局部立体亚克力雕刻 UV 造型。画面

							可更换。
21		节约用水	28.8	m ²	920	26496	单排 75 系列轻钢龙骨 (主、副) 单面 1.8 木工板 防火涂料两遍 9.5 厚纸面石膏板; 补钉眼; 嵌缝带 牛皮纸 水泥补钉眼 腻子三遍 乳胶漆三遍。
22			28.8	m ²	780	22464	油画布画面, 立体字, 局部立体亚克力雕刻 UV 造型。
23		和谐自然寄语	28.8	m ²	780	22464	油画布画面, 立体字, 局部立体亚克力雕刻 UV 造型。
24	交流空间	垃圾分类	51.68	m ²	820	42377.6	油画布画面, 顶面喷画面, 立体字, 立体造型, 篮筐装置。
25		大树装置	1	项	32000	32000	定制木工板造型底座, 表面烤漆, 球灯 (带电)
26	3-4 楼	台阶文化布置	20	m	80	1600	台阶侧面进行创意

	楼梯						图案设计 户外黑胶车贴
小计:						586196.6	
六、校园文化四楼							
1	走廊墙面	主题形象墙	24.32	m ²	850	20672	油画布画面，立体字，立体造型，发光灯箱（带电）。
2	走廊玻璃面	主题形象展示	45	m ²	95	4275	定制画面玻璃贴
3		敦煌石窟数字内容交流空间	50	m ²	800	40000	油画布画面，立体字，立体造型。
4	敦煌石窟交流空间	造型定制	12	m ²	920	11040	单排75系列轻钢龙骨（主、副）单面1.8木工板防火涂料两遍9.5厚纸面石膏板；补钉眼；嵌缝带牛皮纸水泥补钉眼腻子三遍乳胶漆三遍。
5		65寸红外触控一体机	1	台	15000	15000	品牌：沃特空 4K、i5 8g 120g，含支架

6		数字内容	1	项	82000	82000	敦煌壁画数字展示
7	橱窗饮水区	橱窗	28.8	m ²	450	12960	油画布画面，立体字，立体造型。
8	走廊墙面	敦煌礼乐	53.12	m ²	1020	54182.4	油画布画面，立体字，立体造型，乐器实物+耳机互动装置（带电）。
9		敦煌美学	65	m ²	780	50700	涂料+墙面物理互动装置+立体文字+局部立体造型
10	演讲区	丝绸之路	24.32	m ²	520	12646.4	油画布画面，立体字，立体造型。
11	交流空间	丝绸之路上的古国/伟大的西行者	50	m ²	650	32500	油画布画面,亚克力烤漆立体字,雪弗板雕刻烤漆及 UV 立体画面造型。
12	走廊墙面	文化传播者	28.8	m ²	480	13824	彩色涂料打底+雪弗板雕刻烤漆及 UV 立体画面造型
13		友好长廊	67.52	m ²	650	43888	定制油画布画面打底,表面金属烤漆立体字,凸出立体雕刻

							造型。
14		物产交流墙面	24.32	m ²	650	15808	油画布画面，立体字，局部亚克力立体造型及文字，
15		物产交流可翻装置	1	项	4550	4550	装置翻析牌，整体整体激光切割焊接成型，文字内容丝印。约7套
16		文明融合	28.8	m ²	650	18720	涂料+墙面物理互动装置+立体文字+局部立体造型
17		海上丝绸之路	24.32	m ²	250	6080	涂料+雪弗板立体画面造型
18		建设新丝路	28.8	m ²	250	7200	涂料+雪弗板立体画面造型
19	一带一路交流空间	一带一路主题观影学习空间	50	m ²	800	40000	油画布画面，立体字，立体造型，沙发椅子地贴。
20		电子屏（带电）75寸播放屏，	1	项	8000	8000	75寸播放屏
21		数字内容	1	项	15000	15000	内容播放，UI设计
22	4-5楼	台阶文化布置	14.7	m	80	1176	三处走廊，每处约

	楼梯						4.9m 长
					小计:	510221.8	
七、校园文化五楼							
序号	区域	内容说明	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	种植区	蔬香满园	30	个	200.00	6000.00	1.2mm 不锈钢滑槽牌, 整体焊接成型, 内置镀锌方管骨架, 内嵌透明耐力板, 文字内容高清 UV 打印,
2	种植区	种子日历	1	组	36000.00	36000.00	201 1.5mm 不锈钢板激光切割成型。人工焊接, 钣金打磨, 内置 40*40*2 热镀锌方管骨架, 整体环氧底漆福莱姆氟碳烤漆, 表面手写膜可擦拭, 6 个版面
3	种植区	24 节气互动装置	1	组	35000.00	35000.00	201 1.5mm 不锈钢板激光切割成型。人工焊接, 钣金打磨,

							内置 40*40*2 热镀锌方管骨架,整体环氧底漆福莱姆氟碳烤漆,翻翻版互动装置内容丝印,标题立体雕刻字
4	种植区	小型天气监测装置	8	套	9000.00	72000.00	定制金属风车装置 内置风力马达,造型叶片。
5	休憩交流区	乘风逐梦	1	组	85000.00	85000.00	201 1.5mm 不锈钢板激光切割成型。人工焊接, 钣金打磨, 内置 40*40*2 热镀锌方管骨架,整体环氧底漆福莱姆氟碳烤漆落地立体字,钢化玻璃定制立体小鹿 4 套
6	休憩交流区	休闲设施	6	个	4500	27000.00	201 120mm 不锈钢管折弯造型。人工焊接, 钣金打磨, 内置 40*40*2 热镀锌

							方管骨架,整体环氧 底漆,整体福莱姆氟 碳烤漆	
						小计:	261000	
						项目费用合计:	4459238.85	含 6%增值税税金